⁷¹ R. e T.: *mihi*.

⁷² R. e T.: *terrae*.

⁷³ R. e T.: *quotidie*.

⁷⁴ R. e T.: *jus*.

⁷⁵ R. e T.: *terrae*.

⁷⁶ R. e T.; *sibi*.

⁷⁷ R. e T.: *terrae*.

⁷⁸ R. e T.: *mihi*.

⁷⁹ R. e T.: *praeter*.

⁸⁰ R. e T.: *manuteneri*.

⁸¹ R. e T.: *avolverim*.

⁸² R. e T.: *velut*.

⁸³ R. e T.: *poeniteret*.

⁸⁴ R. e T.: *genu flexo*.

*tionem (et) paternitate(m) quatin(us)⁸⁵ et si⁸⁶ non filiationis respecto quo meis me pri(v)avi omnino meritis/
 pietatis tam(en) divine interventu ac off(ici)⁸⁷ debito pastoralis quo et ovem erronea(m) ad ovile/
 humeris apportare (et) opp(re)ssis iniuste tenemini subvenire, m(ichi)⁸⁸ (et) viro m(e)o servis (et) fidelib(us) v(est)ris/
 necn(on)⁸⁹ (et) toti Sardinie⁹⁰ p(ro)ut melius expedire v(est)re s(an)ct(i)tatis discretio viderit qua(n)toci(us) ut optamus/
 non degnemini occurred(n)do subvenire. Et que(m)admodu(m) sper)abam(us) secure in brachio potenti/
 antecessoris v(est)ri, tantu(m) (et) eo amplius sec(un)d(u)m vob(is) gratia(m) de sup(er)nis collata(m) in v(est)re⁹¹ fortitudinis/
 invincibili robore confidenti(us) deinceps valeam(us) p(er)sistere. Supplicam(us) pret(er)ea⁹² vir m(eu)s servus/
 v(este)r (et) ego (et) p(re)cum t(ra)tata instantia mo(d)is q(ui)b(us) valem(us) parit(er) imploram(us) ut v(est)re⁹³ indulgentie/
 auctoritate habita liceat nob(is) si expedierit vel cu(m) iudice turritan(o) aut cu(m) januen(si) seu cu(m)/
 alia gente extranea pactionis inire ac societatis fedus⁹⁴ ut vinc(u)lo absoluto iniusti sac(ra)m(en)ti/
 pisanis ip(s)is p(re)stiti⁹⁵ possim(us) ab eor(um) manib(us)*

⁸⁵ R. e T.: *quatenus*.

⁸⁶ R. e T.: *etsi*.

⁸⁷ R. e T.: *officii*.

⁸⁸ R. e T.: *mihi*.

⁸⁹ R. e T.: *nec non*.

⁹⁰ R. e T.: *Sardiniae*.

⁹¹ R. e T.: *vestrae*.

⁹² R. e T.: *praeterea*.

⁹³ R. e T.: *vestrae*.

⁹⁴ R. e T.: *foedus*.

⁹⁵ R. e T.: *praestiti*.

lib(er)ari (et) colla excutere onerata ab iniq(uo) iugo (et)/
i(m)po(r)tabili eor(un)de(m); neve teneam(ur) iuram(en)to iniuste
eis p(re)stato si quoq(uo) modo potuerimus nos ab/
eis no(n) defendi. Cum (et) p(ri)mu(m) n(ost)r(u)m iuram(en)tu(m)
irritu(m), heu p(ro)pudor!⁹⁶ (et) inane fecerim(us) p(ro)pt(er) q(uo)d
rep(ar)andu(m)/
non deberet, ut credim(us), post(er)ius valere (et) quia suu(m)
nob(is) iusiurandu(m) fregeru(n)t p(ro)t(er) q(uo)d eis fides n(on)/
e(ss)et usq(ue) quaq(ue) a nob(is) observanda. P(re)terea⁹⁷,
s(an)c(t)issime pat(er) ac metuende d(omi)ne, timor (et) tremor ma/
xim(us) nup(er) veneru(n)t sup(er) me ac cunctos t(er)re⁹⁸ mee
p(ro) eo q(uo)d ip(s)i sepefati⁹⁹ pisani non solu(m) se de novo/
insulta(n)t (et) valde iacta(n)t¹⁰⁰, ver(um) etiam constantissime as-
severa(n)t castru(m) illud memoratu(m) v(est)ra gratia/
volontaria (et) gratuita voluntate in suo robore ut fundatu(m) est
(et) p(er)petua duraturu(m) firmita/
te. Q(uo)d, si ver(um) est, q(uo)d absit non solu(m) ius (et)
d(omi)niu(m) meu(m) cuntor(um)q(ue)¹⁰¹ Sardinie¹⁰² iudicu(m) ex¹⁰³
toto vio/
lent(er) occupabu(n)t; ver(um)etia(m) ip(s)a sacros(an)ct)a
eccl(es)ia roman(a) no(n) dico nullas sed valde modicas i(n) tota/
Sardinia sui iuris vires habebit vel d(omi)nari pot(er)it in ea ut olim
consueti. Nam si bone¹⁰⁴ memo/
rie¹⁰⁵ mag(ist)ro Blasio turritan(o) archie(pisco)po in ap(osto)lice